Администрация Нефтеюганскош района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

26. 12. 2019

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов Нефтеюганского района от
28.05.2019 № 109-п «Об исполнении постановления администрации Нефтеюганского

района от 31.10.2016 № 1794-па-нпа «Об утверждении муниципальной программы
Нефтеюганского района «Управление муниципальными финансами в Нефтеюганском

районе на 2019-2024 и на период др 2030 года»

В целях реализации постановления администр
31.10.2016 № 1794-па-нпа «Об утверждении муниципал
района «Управление муниципальными финансами в Не̂
и на период до 2030 года», а также в целях своевр
муниципальную программу Нефтеюганского района

ации Нефтеюганского района от
ьной программы Нефтеюганского
|)теюганском районе на 2019-2024
сменного внесения изменений в

«Управление муниципальными
финансами в Нефтеюганском районе на 2019-2024 и на период до 2030 года», п р и к а з ы
в а ю:

изложить в редакции согласно

1. Приложение к приказу департамента финансов Нефтеюганского района от
28.05.2019 № 109-п «Об исполнении постановления администрации Нефтеюганского
района от 31.10.2016 № 1794-па-нпа «Об утверждении муниципальной программы
Нефтеюганского района «Управление муниципальными финансами в Нефтеюганском
районе на 2019-2024 и на период до 2030 года»,
приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту-эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь Н.В. довести
настоящий приказ до сведения заместителей директора департамента, начальника
управления отчетности и исполнения бюджета, начальников отделов департамента и
ответсвенных лиц.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Курову Н. В.

Директор департамента финансов -
заместитель главы
Нефтеюганского района М.Ф. Бузунова

Приложение к приказу
Департамента финансов Нефтеюганского района
от 26.12.2019 №249-п

«Управление муниципальными финансами в Нефтеюганском районе на 2019-2024 и на период до 2030 года»

Наименование
подпрограммы

Наименование мероприятия Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

I «Организация
бюджетного процесса
в Нефтеюганском районе»

Организация планирования, исполнения
бюджета Нефтеюганского района и
формирование отчетности об исполнении
бюджета Нефтеюганского района (показатель 1)

(организация планирования
бюджета Нефтеюганского района)
Московкина Лариса Денисовна

Дикарева Ольга Павловна
Николаева Ольга Владимировна

Барсукова Татьяна Ивановна
Крамич Наталья Валерьевна
Звада Дарья Александровна
Яковлева Алена Веняминовна

(организация планирования
бюджета Нефтеюганского района)

Романец Иван Владленович

Ротарь Надежда Вениаминовна

Заместитель директора
департамента
отдел сводного бюджетного
планирования и анализа

начальник отдела
заместитель начальника
отдела
специалист-эксперт
специалист-эксперт
главный специалист
главный специалист

Начальник отдела правовой
работы и кадров

Специалист - эксперт отдела
правовой работы и кадров

Молдован Ольга Владимировна

Хадиева Олеся Сергеевна
Топал Элина Ивановна

Данилова Анастасия Ивановна
Буравова Елена Сергеевна
Малакеева Наталья Николаевна
Пугачева Елена Викторовна
Корнякова Анастасия Андреевна
Шапорева Ирина Леонидовна
(исполнения бюджета
Нефтеюганского района и
формирование отчетности об
исполнении бюджета
Нефтеюганского района)

Начальник управления
отчетности и исполнения
бюджета
Отдел отчетности,
исполнения бюджета и
анализа
начальник отдела
заместитель начальника
отдела
специалист-эксперт
главный специалист
главный специалист
главный специалист
главный специалист
главный специалист

Совершенствование системы оценки качества
финансового менеджмента, осуществляемого
главными распорядителями бюджетных средств
и главными администраторами доходов
Нефтеюганского района (показатель 2)

Московкина Лариса Денисовна

Дикарева Ольга Павловна
Николаева Ольга Владимировна

Барсукова Татьяна Ивановна
Крамич Наталья Валерьевна
Звада Дарья Александровна
Яковлева Алена Веняминовна

Заместитель директора
департамента
отдел сводного бюджетного
планирования и анализа

начальник отдела
заместитель начальника
отдела
специалист-эксперт
специалист-эксперт
главный специалист
главный специалист

Поддержание доли налоговых и неналоговых
доходов местного бюджета (за исключением
поступлений налоговых доходов по
дополнительным нормативам отчислений) в
общем объёме собственных доходов бюджета
муниципального образования (без учёта
субвенций) на уровне 58% (показатель 10)

Курова Надежда Валерьевна

Шорина Наталья Владимировна

Ракова Екатерина Александровна

Зайцева Мария Петровна

Заместитель директора
департамента

начальник отдела доходов и
методологии

заместитель начальника
отдела доходов и
методологии

главный специалист отдела
доходов и методологии

II «Обеспечение
открытости бюджета
в Нефтеюганском районе»

Обеспечение открытости и доступности для
граждан и организаций информации о
бюджетном процессе Нефтеюганского района
(показатель 3)

Курова Надежда Валерьевна

Шорина Наталья Владимировна

Ракова Екатерина Александровна

Зайцева Мария Петровна

заместитель директора
департамента

начальник отдела доходов и
методологии

заместитель начальника
отдела доходов и
методологии

главный специалист отдела
доходов и методологии

Увеличение количества посетителей портала
"Бюджет для граждан", действующего на
официальном сайте органов местного
самоуправления Нефтеюганского района, до
уровня не менее 1500 посетителей в год
(показатель 4)

Курова Надежда Валерьевна

Шорина Наталья Владимировна

Ракова Екатерина Александровна

заместитель директора
департамента

начальник отдела доходов и
методологии

заместитель начальника
отдела доходов и
методологии

Зайцева Мария Петровна главный специалист отдела
доходов и методологии

-

Увеличение количества лиц, охваченных
мероприятиями, направленными на повышение
финансовой грамотности до уровня не менее
1000 чел. (показатель 5)

Курова Надежда Валерьевна

Шорина Наталья Владимировна

Ракова Екатерина Александровна

Зайцева Мария Петровна

заместитель директора
департамента

начальник отдела доходов и
методологии

заместитель начальника _ _
отдела доходов и
методологии

главный специалист отдела
доходов и методологии

Ill «Обеспечение
сбалансированности
бюджета Нефтеюганского
района»

Выравнивание бюджетной обеспеченности,
обеспечение сбалансированности, направление
финансовых средств, выделенных из других
уровней бюджетов поселениям, входящим в
состав Нефтеюганского района (показатели 6,9)

Сенчурова Елена Васильевна

Терентьева Яна Игоревна

Валеева Алла Петровна

Строева Эльвира Мирзагитовна

начальник отдела
межбюджетньгх отношений

заместитель начальника
отдела межбюджетных
отношений

главный специалист отдела
межбюджетных отношений

главный специалист отдела
межбюджетных отношений

Повышение качества управления
муниципальными финансами Нефтеюганского
района (показатель 7)

Сенчурова Елена Васильевна

Терентьева Яна Игоревна

начальник отдела
межбюджетных отношений

заместитель начальника
отдела межбюджетных
отношений

Валеева Алла Петровна

Строева Эльвира Мирзагитовна

главный специалист отдела
межбюджетных отношений

главный специалист отдела
межбюджетных отношений

Стимулирование развития практик
инициативного бюджетирования (показатель 8)

Сенчурова Елена Васильевна

Терентьева Яна Игоревна

Валеева Алла Петровна

Строева Эльвира Мирзагитовна

начальник отдела
межбюджетных отношений

заместитель начальника
отдела межбюджетных
отношений

главный специалист отдела
межбюджетных отношений

главный специалист отдела
межбюджетных отношений